

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201817

Stavba: ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - Rekonstrukce šaten a umývárny tělocvičny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2.8.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. U neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!!

Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zemínou nebo vybouranými hmotami položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění, která vychází z předpokladu projektanta. Skutečné místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč kalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, suti, či vybouraných hmot.

Uchazeč (zhotovitel) si jednotkové ceny za položky lešení přizpůsobí vlastnímu způsobu zajištění práce ve výškách. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiném způsobu zajištění práce ve výškách (plošiny, věže, řadové lešení, atd.). Uchazeč (zhotovitel) si jednotkovou cenu za položku pronájmu přizpůsobí vlastní době použití. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiné délce pronájmu.

Cena bez DPH

98 338,99

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	snížená	15,00%	98 338,99	20 651,19
			0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

118 990,18

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201817

Stavba: ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - Rekonstrukce šaten a umýváren tělocvičny

Místo:

Datum:

02.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		98 338,99	118 990,18	
201817	ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - Rekonstrukce šaten a umýváren tělocvičny	98 338,99	118 990,18	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - Rekonstrukce šaten a umývárny tělocvičny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.08.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. U neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!! Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zemínou nebo vybouranými hmotami položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění, která vychází z předpokladu projektanta. Skutečné místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, sutí, či vybouraných hmot. Uchazeč (zhotovitel) si jednotkové ceny za položky lešení přizpůsobí vlastnímu způsobu zajištění práce ve výškách. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiném způsobu zajištění práce ve výškách (plošiny, věže, řadové lešení, atd.). Uchazeč (zhotovitel) si jednotkovou cenu za položku pronájmu přizpůsobí vlastní době použití. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiné délce pronájmu.

Cena bez DPH

98 338,99

DPH základní
snížená

Základ daně
98 338,99
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
20 651,19
0,00

Cena s DPH

v CZK

118 990,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - Rekonstrukce šaten a umývárny tělocvičny

Místo:

Datum: 02.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	98 338,99
HSV - Práce a dodávky HSV	25 127,52
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	18 007,52
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	7 120,00
PSV - Práce a dodávky PSV	73 211,47
720 - Zdravotechnické instalace	77 790,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - Rekonstrukce šaten a umývárny tělocvičny

Místo:

Datum: 02.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

98 338,99

D HSV Práce a dodávky HSV

25 127,52

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce

18 007,52

30	K	632450131	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	46,700	385,60	18 007,52	CS ÚRS 2018 01
	VV		*1.02,04*11,89*11,38		23,270			
	VV		*2.02,04*11,94*11,49		23,430			
	VV		Součet		46,700			

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

7 120,00

36	K	X01	Úprava stropu - vzniklé prostupy - KARI síť, zabetonovat	kus	4,000	1 780,00	7 120,00	
----	---	-----	--	-----	-------	----------	----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV

73 211,47

D 720 Zdravotechnické instalace

77 790,00

99	K	720	Zdravotechnika - d,m dle samostat.rozpočtu	kpl	1,000	77 790,00	77 790,00	
----	---	-----	--	-----	-------	-----------	-----------	--

D 781 Dokončovací práce - obklady

-4 578,53

141	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	-51,560	88,80	-4 578,53	CS ÚRS 2018 01
	VV		*čv104-1.03*2*4+0,85*2		9,700			
	VV		*čv104 - 1.02,04*2*8		16,000			
	VV		Mezisoučet		25,700			
	VV		*čv105-2.03*2*4+0,93*2		9,860			
	VV		*čv105 - 2.02,04*2*8		16,000			
	VV		Mezisoučet		25,860			
	VV		Součet		51,560			

1/3			ROZPOČET (CÚ ÚRS 2018, bez DPH)				Část : 800-721 ZTI			Datum:10/2018		Zpracoval:	
Akce :	ZS U STADIONU 756, CHRUDIM								jedn.cena	cena celkem	jedn.hmotnost	hmotnost	
p.č.	poz.	č.položky	popis				m.j.	množství	Kč	Kč	t	t	
		722	VNITRNI VODOVOD (A02)										
15		72217-4022	Potrubí z plastových trubek PPR PN10 a 16 D20				m	2	130 Kč	260 Kč	0,00078	0,00156	
		722	VNITRNI VODOVOD CELKEM (A02)					0		260 Kč		0,00156	
		722	ZARIZOVACI PŘEDMĚTY (A05)										
32		X01	Vodovodní kohoutek - umístěn v každém podlaží 1x pod umyvadlo				sb	2	249 Kč	498 Kč	0,01088	0,02176	
33		X02	Montáž odtokového žlabu dl. 1200 mm				sb	8	700 Kč	5 600 Kč	0,00034	0,00272	
34		X03	Žlab podlahový nerez APZ4 - 1150				sb	8	5 178 Kč	41 424 Kč	0,02946	0,23568	
35		X04	Rošt PURE 1150 MAT k podlahovému žlabu				sb	8	1 199 Kč	9 592 Kč	0,00252	0,02016	
36		72581-3111	Ventily rohové k umývadlům DN15				sb	-24	211 Kč	- 5 064 Kč	0,00030	-0,00720	
37		72581-9201	Montáž ventilů rohových				sb	-24	54 Kč	- 1 296 Kč	0,00009	-0,00216	
38		72582-1325	Výtokové ventily umývadel				sb	-12	1 220 Kč	- 14 640 Kč	0,00184	-0,02208	
39		X06	Montáž odtokového žlabu dl. 700 mm				sb	8	500 Kč	4 000 Kč	0,00004	0,00032	
40		X07	Žlab podlahový nerez APZ4 - 650				sb	8	3 898 Kč	31 184 Kč	0,00049	0,00392	
41		X08	Rošt PURE 650 MAT k podlahovému žlabu				ks	8	947 Kč	7 576 Kč	0,00017	0,00136	
42		72586-9101	Montáž zápachových uzávěrek umývadlových				ks	-12	112 Kč	- 1 344 Kč	0,00017	-0,00204	
		722	ZARIZOVACI PŘEDMĚTY CELKEM (A05)					0		77 530 Kč		0,25244	
		800-721	ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE CELKEM							77 790 Kč			